Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 им.А.Кадырова» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №1 им.А.Кадырова» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Кадыровн цIарах №1 йолу гимнази» Соьлжа-гIалин МЮУ»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

16.09.2021г. № 65б
г. Грозный

Об утверждении ДОРОЖНОЙ КАРТЫ
по обеспечению введения в 2022 - 2023 учебном году
обновленных Федеральных государственных стандартов начального общего
образования и основного общего образования в МБОУ  «Гимназия №1 им.
А.Кадырова»

В целях обеспечения эффективного введения федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного
общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021
№286 и № 287 с 2022 - 2023 учебного года, создания комплекса условий
(информационных, организационных, кадровых, методических, материально-
технических),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить дорожную карту по обеспечению введения в 2022 - 2023
учебном году обновленных Федеральных государственных стандартов начального
общего образования и основного общего образования в МБОУ «Гимназия №1 им.
А.Кадырова» (2021 - 2022 учебный год) (см. Приложение).

2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Хасанову М.Р.

                            Директор ___________Е.С.Х.Бараева

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-04-13T14:51:01+0300
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ. А. КАДЫРОВА" Г. ГРОЗНОГО